
Kualicioni

,';

. Man-veshje mbi kualicionin per Kdshillin e studentdve ne F Sh A B -Peje'

l
Kjo mardveshje eshte per mandatin 2 r'jcqar 2010-2012 ku organizatat e poshte

shdnuara j ane pajtuar per ndarjen e k€tyre pozitave:

ORGANIZATAT: Levizja Stundentore pdr Integrim' Unioni I Pavarur i

Studentdve, Paqja Studentore, Zeri Studentor' kane lidhur kete maffeveshje

kualicioni si vijon:

l.Pdr kryetarin e Keshillit te F sh a b -Pejd do t€ udhdheqet nga U P-S -U P'

(nga I Tetori 2010 deri mE 31 Maj 201 1)'

2. PEr kryetarin e Keshillit te F sh a b -Peii do t€ udhdheqet nga L S I'

(nga 1 Qershori 2011 deri md 1 Tetor 2012)'

3. Kdshilli I profesordve do ti takon ZSUP (nga I Tetori 2010 deri me 1tetor

20t2).

4.Sekretari i Kdshillit Studentor I takon Z S U P (ne mandtat 2 vjeqar)

5. N€nhletari i par€ pdr Kdshille Stundentore I takon P S -U P (ne mandat 2

vjeqard)

6.N6nkryetari I k;'td I takon bllokut prej L S I dhe UP'S-UP (ne mandat6 2

vjeqar€)

T.Komisioni pdr studime I takon Z S -[J P (ne mandate 2 vjaqard)

8.Komisioni p€r ankesa I takon P S -U P (ne madat 2 vjeqar)

g.Komisioni pdr minoritete I takon P S -U P (ne mandat 2 vjeqar)

10. Komisioni pdr organizime I takon L S I, U P'S -U P' Z S U P(ne mandate 2

vjeqar)

11. Komisioni per sprl dhe kultur I takon U P S -U P (ne mandate 2 vjeqar-



l2,Komisioni pdr mardhanje me jashte I takon L S'I (ne mandate 2 vjeqar)

13,,Komisioni per financa I takon L S I ( ne mandate 2 vjeqare)

14. N6bshtruesit e k€saj mandveshje jane te obliguar ti pdrmbahen konform€

pikave t€ parashtruara.

l4.Marrdveshja hynd n€ fuqi me dat6n 19 10 2010 dhe vlen deri me 1Tetor 2012

Paldt Ndnshkruese :

r 9.10.2010

Basnik Zukaj L.S.I.

Florim Lajqi Z.S.U.P


